f. 23v posita in dicta contrada in oppositione domus mee(b), inter hos fines, ***
(c) volo et mando quod ipsa domo

libere vendatur per meos executores in testamento constitutis et dari et distribuere illis personis et locis
quibus reliqui in dicto meo testamento pro anima mea et omnimodo et iure quibus melius possunt. Item
relinquo(d) et addo in dicto meo testamento Ceccholo quod, si Perna filia mea moriretur, sine filiis legitimis,
quod moriatur Ceccholo viro suo, videlicet in uno palatio quod positum est in contrada Camilgiani, inter hos
fines, ab uno latere tenet Andreotius Cani, ab alio est via publica ***

(e) vel si qui etc.et dictum palatium si, ut
dictum est, ad ipsum Ceccholum libere reverti volo et trado omnimodo et iure quibus melius possunt.

f. 24r Item addo et corrigo dictum testamentum in hunc modum, volo et mando quod omnia masaritia mea que sunt
in domo in qua habito, scilicet vegetes et alias massaritias quas potestatem habeo distinguere particulariter
relinquo dicte Perne, filie mee, volo tamen et mando quod si dicta Perna filia mea moriretur, sine filiis
legitimis, quod moriatur in dicto relicto pro anima mea et mortuorum meorum danda et distribuenda, ut meis
executoribus videbitur melius expedire, vel pauperibus et miserabilibus personis. Item confirmo et corroboro
et acepto executores per me factos in dicto meo testamento et omnia que in dicto continere preter in predictis,
ut dictum est. Item volo et mando quod, si dictum codicillum non valeret iure codicilli, valeat iure testamenti
vel donationis causa mortis et omnimodo et iure quibus melius valere potest(f) et debet.
(a) Sul margine sinistro del foglio è annotato “missum actum”   (b) Depennato “quod”   (c) Omessi i confini: lasciata in bianco una riga e
mezza   (d) P “relinco”   (e) È stata interrotta l’indicazione dei confini: sono stati lasciati due terzi di riga in bianco   (f) P “poteste”.

31. 1352, marzo 26
Nicola Struccoli calzolaio, procuratore di Paluzio di Leonardo e di Giovanni di Paolello Passalaqua
figliastro di Zurolo, del rione Pigna presentatosi presso la porta della sala del senatore del palazzo del
Campidoglio e non potendo comparire davanti al senatore per presentare un appello alla camera circa una
diffida di 400 libbre di provisini del senato destinati alla camera stessa e alla parte avversa e non potendo
avere copia dell’ingiunzione dichiara che la diffida è da ritenere nulla perché è stata fatta contro il diritto e la
giustizia né è stata seguita la procedura, infatti non è stato convocato, non è stata ascoltata sotto giuramento
la sua confessione, non è stato contestato, né sono stati ascoltati i testimoni e, sentendosi oppresso dal
provvedimento, chiede che gli sia concesso di ricorrere in appello.